

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Донтеплоэнерго»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
18. Энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19А(19-1А; 19-2А; 19-3А). Начальник теплового участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Аварийная бригада					
16. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Электрогазосварщик	Контроль и обеспечение работающих сертифицированными средствами индивидуальной защиты (маска сварщика, лицевые щитки, крем для защиты от УФ) от воздействия ультрафиолетового излучения.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.	постоянно	Администрация, аварийная бригада	
20. Электрогазосварщик	Контроль и обеспечение работающих сертифицированными средствами индивидуальной защиты (маска сварщика, лицевые щитки, крем для защиты от УФ) от воздействия ультрафиолетового излучения.	Снижение уровня воздействия вредного фактора.	постоянно	Администрация, аварийная бригада	
17. Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Тепловой участок					
22А(22-1А; 22-2А; 22-3А; 22-4А;	Рекомендации по улучшению условий труда:				

22-5А). Оператор котельной	не требуются				
----------------------------	--------------	--	--	--	--

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Донтеплоэнерго»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	15	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	41	2	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого вый класс (по дклас с) ус ловий труда с учетом эфф ективно го применения СИЗ	П о в ы ш е н н ы й р а з м е р о п л а т ы т р у д а (д а , н е т)	Е ж е г о д н ы й д о п о л н и т е л ь н ы й о п л а ч и в а е м ы й о т п у с к (д а / н е т)	С о к р а щ е н н а я п р о д о л ж и т е л ь н о с т ь р а б о ч е г о в р е м е н и (д а / н е т)	М о л о к о и л и д р у г и е р а в н о ц е н н ы е п и щ е в ы е п р о д у к т ы (д а / н е т)	Л е ч е б н о - п р о ф и л а к т и ч е с к о е п и т а н и е (д а / н е т)	П р а в о н а д о с р о ч н о е н а з н а ч е н и е с т р а х о в о й п е н с и и (д а / н е т)	
		Х и м и ч е с к и й	Б и о л о г и ч е с к и й	А э р о з о л и п р е и м у щ е с т в е н н о ф и б р о г е н н о г о д е й с т в и я	Ш у м	И н ф р а з в у к	У л ь т р а з в о з д у ш н ы й	В и б р а ц и я о б щ а я	В и б р а ц и я л о к а л ь н а я	Н е и о н и з и р у ю щ и е и з л у ч е н и я	И о н и з и р у ю щ и е и з л у ч е н и я	П а р а м е т р ы м и к р о к л и м а т а	П а р а м е т р ы с в е т о в о й с р е д ы	Т я ж е с т ь т р у д о в о г о п р о ц е с с а	Н а п р я ж е н н о с т ь т р у д о в о г о п р о ц е с с а								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						

18	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Начальник теплового участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А	Начальник теплового участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А	Начальник теплового участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3А	Начальник теплового участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийная бригада																						
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей и ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тепловой участок																						
22А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-4А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-5А	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет